
'-'t-'._, vp-•nlV\J VL-I IJ VL-t.Jłl OI VV Ujc;VVUULr\l 

w Ciechanowie 
06--100 Ciechanów. ul. Powstańców Wielkopolskich 2 
tel. 23 I 672 32 71/4; fax 23 / 672 27 67 

t~ PJ!!BO-f?/.l @.~72231 27 

Ciechanów, dnia 13.06.2022r. 

NIP 566-10-19-200; REGON 000311622 Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę odczynników do hematologii. 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 

GRAżyNA KONECKA DIAG- MED 
ul. Modularna 11a, bud. H3, 
02-238 Warszawa 
NIP: 5341000682 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj . do dnia 06.06.2022 godz. 10:00 złożono 2 oferty: 

Sysmex Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 176 02-486 Warszawa 
NIP: 5222772467 

GRAŻYNA KONECKA DIAG- MED 
ul. Modularna 11a, bud. H3, 02-238 Warszawa 
NIP: 5341000682 

Wykonawców nie wykluczono. 
Ofert nie odrzucono. 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości 
Sysmex Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 176 

53,90 
39,63 

02-486 Warszawa (106 pkt małych) 
NIP: 5222772467 

GRAŻYNA KONECKA DIAG- MED 
ul. Modularna 11a, bud. H3, 

60,00 
40,00 

02-238 Warszawa (107 pkt małych) 
NIP: 5341000682 

Razem 

93,53 

100,00 

Jednostronnie podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy wybranemu Wykonawcy pocztą. 

Podpisał Dyrektor SSzWw Ciechanowie: 
Andrzej Juliusz Kamasa OR 

ds. Zarnówie · 




